
SMLOUVA o PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU

Jiří Kolbaba, fyzická osoba podnikající pod názvem Jiří Kolbaba — THE WORLD

se sídlem: Boženy Němcové 41, Brno, PSČ  612 00
IČ: 10 54 96 41, DIČ CZ5704151816
Zapsaný u KS v Brně, oddíl A, vložka 30
Smluvní jednající: MgA. Jiří Jahoda, — na
základě plné moci
Smlouvu vyřizuje: Pavlína Kuncová, E-mail: 9
Korespondenční adresa: GLOBART s.r.o., Smetanova 9 - recepce, 602 00,  Brno

Dále jen: Umělec

a

Středisko kulturních služeb města Svitavy
se sídlem: Wolkerova alej 92/18, 568 02 SVITAVY
IČO: 13584456, DIČ: CZ13584456
Zapsaný u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1588
Kontaktní osoba včetně tel. čísla a e—mailu: Vladislav Steinbauer, 734 283 465,
vlada.steinbauer©kultura-svitavy.cz
Zastoupený: Mgr. Petr Mohr, ředitel

Dále jen: Pořadatel

1.
Předmět smlouvy, smluvní strany

1. Obě strany prohlašují, že disponují nezbytnými možnostmi, předpoklady a pravomocemi
k tomu, aby uzavřely tuto smlouvu tak, aby vytvořila právoplatný a vynutitelný smluvní
vztah, jsou zastoupeny zástupcem, jehož podpisové oprávnění není ničím a nikým
omezeno.

2. Předmětem smlouvy je poskytnutí vystoupení (umělecký výkon) a udělení licence dle
ustanovení 5 71 odst. 2 písm. b) — e) a g) autorského zákona

(a) místo konání: Multikulturní centrum Fabrika, Wolkerova alej 92/ 18, 568 02 Svitavy
(b) datum a čas: 3.4.2024 od 19:00
(c) program: Diashow Jiřího Kolbaby: téma bude upřesněno
(d) kapacita sálu: 404 míst k sezení

II.
Cena, platební a finanční podmínky

1. Smluvní strany sjednaly následující cenové ujednání:
(a) cena (odměna): 30 000,-Kč bez DPH 15% plus 50 % z tržby od  201 vstupenky
(b) hotové výdaje & cestovní náhrady jsou zahrnuty v ceně.
(c) cena je splatná do 14 dnů od data konání na základě faktury vystavené umělcem.
(d) vyúčtování pošle Pořadatel Umělci nejpozději do  3 (tří) pracovních dnů  od  konání

pořadu na E-mail:—/netřeba při kapacitě sálu do 200 osob/

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


S
N

N
III.

Další podmínky

Pořadatel j e  povinen zajistit odpovídající podmínky pro podání uměleckého výkonu: parkování pro osobní
automobil v bezprostřední blízkosti místa vystoupení, 1x přenosný mikrofon pro mluvené slovo, promítací plátno
— velikosti min. 4x3m, stoleček pod dataprojektor a k němu 2x  zásuvka 220 V, zatemněný sál.
Pořadatel odpovídá za technické, společenské a bezpečnostní zabezpečení vystoupení na svůj náklad.
Neuskuteční-li se smluvní vystoupení zaviněním Umělce, zavazuje se Umělec uhradit Pořadateli
pokutu ve výši 50 % ze základní ceny plnění.
To se netýká případů tzv. vyšší moci /válečný stav, epidemie, apod./ nebo např. kdy j e  Umělec indisponován ze
zdravotních důvodů a svoji indispozici Pořadateli neprodleně ohlásil.
Pořadatel se  zavazuje, pro případ, že se vystoupení Umělce neuskuteční z jiného důvodu než zaviněním Umělce,
indispozici Umělce anebo vyšší mocí, nahradit sjednanou základní cenu vystoupení.
Umělec se zavazuje poskytnout Pořadateli součinnost k propagaci (fota, profil, nahrávka) a výslovně souhlasí
s jejich časově neomezeným uveřejněním na internetových stránkách. Veškeré grafické výstupy ze strany
Pořadatele podléhají schválení Umělcem. Pořadatel smí používat fotografie, profil, nahrávky atd. pouze takové,
které mu Umělec nabídne k propagaci, pokud o ně  Pořadatel projeví zájem. Jiné fotografie, profil atd. než ty, které
Umělec poskytne Pořadateli, mohou být v kolizi s marketingovými partnery Umělce a pořadatel j e  nesmí použít.
Toto může mít za následek vysoké finanční pokuty pro Umělce ze strany jeho marketingových partnerů
vyplývající ze smluv, které Umělec bude vymáhat po Pořadateli za nesprávné a neschválené užití fotografií,
profilu atd. vpropagaci. Umělec vžádném případě nenese odpovědnost za Pořadatele, který pracuje svýše
uvedeným bez vědomí Umělce.
Pořadatel zajistí minimálně tři měsíce před akcí předprodej vstupenek. Po jeho zveřejnění uvědomí neprodleně
Pořadatel o této skutečnosti Umělce
Pořadatel bere na vědomí, že může Umělec požádat o maximálně 4 volné vstupenky na smluvený pořad pro své
účely.

IV.
Společná a závěrečná ujednání

Všechna oznámení a jiná sdělení budou písemná a řádně podaná, budou-li doručena osobně, kurýrem nebo
doporučeně nebo elektronickou poštou (účinné okamžikem písemného potvrzení adresáta o bezvadném přenosu).
Tato smlouva smí být modifikována, doplňována či  pozměňována pouze písemně formou číslovaných dodatků.
Strany označují informace, které si poskytly při jednání o uzavření této smlouvy, jakož i obsah této smlouvy, za
důvěrné a žádná z nich je nesmí prozradit třetím osobám.
Platnosti í účinků nabývá smlouva podpisy stran. Závazky j í  založené budou přetrvávat do jejich nesporného
naplnění. Smlouva j e  vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý j e  považován za originál. Při podpisu
přebírá dva stejnopisy Umělec a jeden Pořadatel.
Strany výslovně tímto prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, že všechna ujednání v ní obsažená
odpovídají jejich svobodné a pravé vůli a že tato listina nebyla sjednána v tísni nebo pro některou stranu za
nápadně nevýhodných podmínek.

Souhlasíte-li s uvedenými podmínkami, zašlete prosím potvrzenou /případně doplněnou/ smlouvu na výše uvedenou
adresu nejpozději do: 28. 2.  2023
Pokud smlouvu neobdržíme ve stanovené lhůtě, považujeme, že nemáte o vystoupení zájem a smlouva se  stává
neplatnou.

K osvědčení souhlasu a na důkaz vzájemné výhodnosti byla tato smlouva podepsána.

v Brně dne 27.1.2023 vŠMAYAEH. dne 20  _ 2 . 102?

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Umělec Pořadatel

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



